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
la ordinanza di vendita). La offerta non è revocabile. La vendita si tiene secondo le modalità sta-
bilite in ordinanza di vendita, specie con riferimento alle procedure fallimentari. La aggiudica-

zione è definitiva. Dopo la aggiudicazione l'acquirente deve versare, nei termini fissati dalla
ordinanza, il saldo prezzo. Mutui: gli acquirenti possono pagare il saldo prezzo ricorrendo a
finanziamenti garantiti con ipoteche sui beni oggetto di vendita. Si raccomanda agli interessa-
ti di prendere contatto con il Custode Giudiziario che si occupa della vendita del singolo bene
indicato in calce ad ogni avviso. Documentazione ufficiale: avviso di vendita, ordinanza di ven-
dita, perizia dell’immobile, planimetrie, foto, video, modalità di partecipazione e moduli di
richiesta sono disponibili per la consultazione sui siti internet
www.tribunale.lecco.it - www.asteannunci.it - www.asteavvisi.it  - www.rivistaastegiudiziarie.it
Per info Associazione Notarile Prov. Lecco Tel. 0341/287619

Tribunale di 
LECCO
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CASARGO (LC) - SEZ. CENS. DI INDOVERO - FRAZ.
NARRO - VIA CENTRALE 38: Piena Proprietà di POR-
ZIONE DI FABBRICATO da cielo a terra ad uso civile
abitazione, disposto su tre piani fuori terra con
annesse piccole aree esterne di pertinenza, composto
come relazionato dal CTU, da tre locali di sgombero e
disimpegno al piano terra; da tre locali e vano sgom-
bero con ballatoio aperto al piano primo; da locale
sgombero, soffitta e ballatoio aperto al piano secon-
do; con scala interna di collegamento fra i piani; il
tutto identificato catastalmente nel seguente modo:
Catasto Fabbricati – Sez. IND - fg. 13 * mapp. 1899
graffato al mappale 1900, Via Centrale n. 38, P.T-1-2,
Cat. A/3, Cl. 2, Vani 5,5, Sup. Cat. Totale Mq. 147 –
Totale escluse aree scoperte Mq. 147, R.C. Euro
227,24. Catasto Terreni – fg. 9 * mapp. 1899, fabb
promis, are 00.60, senza redditi; * mapp. 1900, ente
urbano, are 00.10, senza redditi. Confini dalla mappa
di C.T.: strada comunale, mappali 1903, 1902, 1901 e
ancora strada comunale. Prezzo base Euro 48.600,00.
Offerta minima Euro 36.450,00. Vendita senza incan-
to 30-11-2017 ore 09.00. G.E. Dott. Colasanti.
Delegato Dott. Brini Tel. 0341 287619. Custode Avv.
Buzzoni Tel. 0341 283899, E-mail: elsacaterina.buz-
zoni@gmail.com. Rif. RGE 145/16

CASATENOVO (LC) - FRAZ. CAMPOFIORENZO - VIA
ALCIDE DE GASPERI 57: PORZIONE DI VILLA BIFAMI-
LIARE composta da taverna, cucina, bagno e centra-
le termica al P. seminterrato; soggiorno, cucina, 2
camere e un bagno al P.T.; vano accessorio e bagno
al P.1°. AUTORIMESSA e MAGAZZINO al P.
Seminterrato. Prezzo base Euro 290.625,00. Offerta
minima Euro 217.968,75. Vendita senza incanto 12-
12-2017 ore 12.00. G.E. Dr. Colasanti. Delegato Dr.
Donegana Tel. 0341 287619. Custode Avv. Lo Monte
Tel. 0341 283955 Rif. RGE 325/13

CASSAGO BRIANZA (LC) - SEZ. CENS. DI CASSAGO -
VIA TREMONCINO 4 - SECONDO LOTTO (LOTTO 3 IN
PERIZIA): VANO AD USO AUTORIMESSA al piano inter-
rato. Prezzo base Euro 28.687,50. Offerta minima
Euro 21.515,63. Vendita senza incanto 30-11-2017
ore 11.00. G.E. Avv. Marcellini Edoardo. Delegato
Dott.ssa Riva. Custode Avv. Gibertini Tel. 039
9276040, E-mail: carlo.gibertini@gmail.com. 
Rif. RGE 285/13

COLICO (LC) - VIA VILLATICO 7: APPARTAMENTO com-
posto da soggiorno, cucina, 2 camere, bagno, corri-
doio di disimpegno e 3 balconi al P.4°; oltre a vano
ripostiglio al P. Sottotetto. Prezzo base Euro
91.290,00. Offerta minima Euro 68.467,50. Vendita
senza incanto 30-11-2017 ore 12.00. G.E. Avv.
Marcellini. Delegato Dr.ssa Croce. Custode Avv. Nava
Tel. 0341 282216 E-mail: studioavvnava@libero.it.
Rif. RGE 343/13

CORTENOVA (LC) - VIA ROMA 29: APPARTAMENTO di 3
vani al piano terra composto da soggiorno con ango-
lo cottura, disimpegno, ripostiglio, bagno e camera.
Inserito in un edificio oggetto di un intervento di
recente ristrutturazione. Prezzo base Euro 35.925,00.
Offerta minima Euro 26.943,75. Vendita senza incan-
to 30-11-2017 ore 09.00. G.E. Dott. Colasanti.
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
prezzo indicato come prezzo base fino ad 1/4 (è quindi valida la offerta che indichi un prezzo
pari al 75% del prezzo base) e il versamento di una cauzione pari al 10% del prezzo offerto, (le

modalità di versamento della cauzione, saranno determinate dalla singola ordinanza di vendi-
ta). La offerta non è revocabile. La vendita si tiene secondo le modalità stabilite in ordinanza di
vendita. La aggiudicazione è definitiva. Dopo la aggiudicazione l'acquirente deve versare, nei
termini fissati dalla ordinanza, il saldo prezzo; modalità di partecipazione da consultare sui siti
internet www.tribunale.forli.giustizia.it,  www.asteannunci.it – www.asteavvisi.it – www.rivi-
staastegiudiziarie.it – www.canaleaste.it

Tribunale di 
FORLÌ

Abitazione|Accessorio
BORGHI
ABITAZIONE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE 
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CESENA
FABBRICATO RESIDENZIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CESENA
ABITAZIONE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CESENA
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Investi in immobili all’asta.

Convenienza, sicurezza e

trasparenza.

CESENA
ALLOGGI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CESENA
FABBRICATO DI CIVILE ABITAZIONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CESENA
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it



Rivista Aste Giudiziarie N° 19 | 29 SETTEMBRE 2017
F

O
R

L
Ì

69EMILIA ROMAGNA - FORLÌ

RGE N. 32/15
CESENA (FC), Lotto unico: Località Villa Arco, Via
Campo della Torre n. 366 - 1/1 di porzioni del
compl.resid.denom.“Condominio Nina”, costituite da
appartamento su 2 piani (p.T:sogg-
pranzo,antib,bagno,rip; p. 1:c.letto,rip,bagno,balco-
ne) per un tot.mq.76,33, con area cortilizia escl.di
mq. 33,40 e pertinenz. garage al p.Int. di mq. 23,20
e posto auto scop.al p.T di mq. 16,40. Occupato dal-
l'esecutata. Prezzo base: Euro 175.000,00. Offerte in
aumento Euro 4.000,00. Vendita senza incanto
29.11.2017 ore 9:00. Notaio Delegato Dott.ssa
Valentina Buglione tel. 0543/20059. G.E. Dott. Picci.
Custode IVG tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 7/15
CIVITELLA DI ROMAGNA (FC) - Lotto unico: fraz.
Cusercoli, Via Andrea Costa n. 33 - 1/1 di porzione di
fabbricato condominiale costituita da appartamento
al p.2 (composto da pranzo-soggiorno, cucina, disim-
pegno, due camere da letto e bagno), con annessa
cantina al piano terra. Superficie commerciale com-
plessiva pari a mq. 89,54. Occupato dalla parte ese-
cutata. Prezzo base Euro 31.000,00. Aumento mini-
mo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto 24.11.2017
ore 9.30. Notaio Delegato Dott.ssa Silvia Deflorian
tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode
I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. n. 197/13
CIVITELLA DI ROMAGNA (FC), Piazza A.Fratti n. 13
l'abitazione ed in Via G.Garibaldi n. 29 il garage -
Lotto unico: 1/1 di appartamento di fabbricato
cond.(di recente ristrutt) disposto su 2 piani: al p.1
cucina/pranzo, c.letto (adib.a sogg), w.c. con antib;
al p.sup/sottot. c.letto, sgombero e stenditoio
(entrambi adib.a c.letto), terrazzo; superf. comm.tot.
mq. 111. 1/1 di garage al p.T di fabbricato cond.
Occupato dall'esecutato. Prezzo base Euro 95.500,00
– Aumento minimo Euro 2.500,00 –  Vendita senza
incanto 24.11.2017 ore 9.30. Professionista Delegato
Notaio Dott. Silvia Deflorian tel. 0543/20059. G.E.
Dott.ssa Vacca. Custode Ivg Forlì tel. 0543/473480. 

RGE N. 209/14
FORLI', Lotto unico: Via Mario Angeloni n. 51 - 1/1 di

villetta a schiera, costituita da un appartamento
distribuito su 2 piani (al p.T-rialzato: sogg-pranzo,
cucina, bagno ed al p.1: 3 c.letto), con servizi e gara-
ge al piano semint, nonché porzioni di cort in pro-
prietà escl. Superf. commerc. tot. mq. 162. Discreto
stato di conservaz. Occupato dalla parte esecutata.
Prezzo base Euro 219.000,00; aumento minimo Euro
5.000,00. Vendita senza incanto 24.11.2017 ore
9:30. Notaio Delegato Dott. Renzo Macherozzi tel.
0543/20059. G.E. Dott. Picci. Custode IVG tel.
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
re al numero verde 800630663.

ESECUZIONE N. 500/2012 R.G.
sesto esperimento
TRIBUNALE DI SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: in Salerno, Via Torre Bianca nn. 21/23,
fabbricato in muratura di tre piani f.t. destinato a
civile abitazione composto da 8 vani, per una super-
ficie commerciale pari a 174,62 mq. C.U. fg. 10, p.lla
95, sub 5 cat. A/4, cl. 2. Prezzo base 70.000,00 Euro.
Rilancio minimo Euro 3.500,00. Vendita con incanto
09.11.2017 ore 11:00; presso il Tribunale di Salerno
- Cittadella Giudiziaria - Via Dalmazia. Presentare
istanze in Cancelleria entro il giorno precedente alla
vendita ore 12:30. Maggiori informazioni presso Avv.
Giuseppe Trezza (Tel. 089.231802 - email studio.trez-
za@tin.it); e nel sito www.asteannunci.it.

Esec. Imm. n. 138/2016
Tribunale di Salerno
G.E. Dott. Alessandro Brancaccio
Professionista Delegato Dott.ssa Stefania Forino
Lotto Unico: sito in Salerno (SA) Quartiere Torrione
Alto, Via Palestro n.15 - Appartamento di 6 vani, al
piano quarto composto da quattro vani più accessori
con annesso locale sottotetto. E posto auto scoperto
di 15 mq., al piano terra.
Vendita senza incanto il 24/11/2017 ore 16.00 pres-
so lo Studio Dott.ssa Forino, Via Unità d’Italia, 55 -
Baronissi. Prezzo Base Euro 258.624,00; Offerta
minima Euro 193.968,00. 
Presentare offerte entro le ore 12.30 del giorno pre-
cedente la data della vendita presso lo Studio
Dott.ssa Forino, Via Unità d’Italia, 55 - Baronissi.
Maggiori informazioni presso il Custode Giudiziario
Dott.ssa Stefania Forino (tel/fax 089/95537 - cel.
347/0651644) e nel sito www.asteannunci.it oppure
al numero verde 800630663.

ESECUZIONE N. 630/2012 R.G.E.
quinto esperimento
TRIBUNALE di SALERNO             
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNICO: appartamento per civile abitazione sito
in Battipaglia, via Stella – traversa Rizzo, con accesso
indipendente da via Stella, piano terra, composto da
soggiorno ed angolo cottura, camera da letto, bagno,
ripostiglio, avente una superficie commerciale di mq.
52,79. NCEU fg. 3, p.lla 86, sub 9, cat. A/4, classe 1,
vani 2,5. Prezzo base Euro 35.000,00. Offerte in
aumento Euro 1.750,00. Vendita senza incanto
02.11.2017 ore 10:30, presso il Tribunale di Salerno -
Cittadella Giudiziaria - Via Dalmazia. Offerte entro le
ore 12:30 del giorno 31.10.2017. Eventuale vendita
con incanto 16.11.2017 ore 11:00. Offerte entro le ore
12:30 del giorno 15.11.2017. Maggiori informazioni in
Cancelleria; Custode Giudiziario Avv. Giovanni Rago
Tel. 089238822. Sito www.asteannunci.it.

PROC. ESECUTIVO N. 865/13 R.E.
quinto esperimento
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
LOTTO UNO: appartamento per civile abitazione posto
al piano secondo del fabbricato B di via Roma 370/B
in Bellizzi, con relativa cantinola al primo piano
seminterrato, identificato nel NCEU al fg. 1, part.
722, sub 6, categoria A/2, classe 4, vani 7. Prezzo
base Euro 110.000,00. Rilancio minimo Euro
5.500,00. Vendita senza incanto 05.10.2017 ore
10:30 presso il Tribunale di Salerno - Cittadella
Giudiziaria - Via Dalmazia. Eventuale vendita con
incanto 19.10.2017 ore 12:30. Presentare offerte di
partecipazione in Cancelleria entro le ore 12:30 del
giorno precedente la vendita. Maggiori informazioni
in Cancelleria dalle ore 9.00 alle ore 12.00 di ciascun
giorno lavorativo. Bando su www.asteannunci.it.

ESECUZIONE N. 361/2011 R.E.
TRIBUNALE di SALERNO
G.E. Dr. Alessandro Brancaccio 
In Capaccio Capoluogo – LOTTO 1: Via Rubini Antonio,
7 - Appartamento di mq 70,85, composto da salone e
cucina al p.1; due camere da letto al p. 2; servizi igie-
nici al piano ammezzato. Prezzo base Euro 23.000,00.
Rilancio minimo Euro 1.150,00. LOTTO 2: Via
Santomauro Amleto, 1 – Appartamento di mq 92,38,
composto da con salone cucina, camera da letto e
bagno al p.1; oltre piccolo deposito, locale con cami-
no-forno, ripostiglio e piccolo bagno al p.T con acces-
so esterno. Prezzo base Euro 45.000,00. Rilancio
minimo Euro 2.250,00. Vendita senza incanto
02.11.2017 ore 10:30, presso il Tribunale di Salerno -
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
9. Professionista delegato e Custode Giudiziario Rag.
Antonio Argirò, tel. 0961/741571.

Esec. Imm. n. 191/2015 R.G.E.
quarto esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Catanzaro, Via G. di Tarsia n. 18,
piena proprietà per la quota di 1000/1000 apparta-
mento di superficie complessiva di mq 115,00, com-
posto da n. 7,5 vani (cucina, ripostiglio, 2 bagni, 3
camere da letto, soggiorno di vani 2, ingresso, balco-
ne), piano 4°, cat. A/4, al NCEU fg. 43, p.lla 355,
sub. 9. Prezzo base: Euro 66.000,00. Offerta minima
Euro 49.500,00. Offerte minime in aumento in caso
di gara: pari al 5% del prezzo base Vendita senza
incanto 9.11.2017 ore 15.00 presso lo studio del
delegato in Catanzaro, Vico Telegrafo n. 1.
Professionista delegato e Custode Avv. Pierpaolo
Greco (telefax 0961/720162, cell. 347/5534859)

Esec. Imm. N. 26/2016 R.G.E.
secondo esperimento
G.E. Dott.ssa D'Ignazio Ninetta
LOTTO UNICO: in Catanzaro, via Francesco Jerace n. 3,
immobile al fg. 60, p.lla 143, sub 8, p.t., cat. A/3,
vani 4, superficie commerciale 125 mq circa. Prezzo
base: Euro 77.854,00. Offerta minima: Euro
58.390,50. Offerte minime in aumento in caso di
gara: Euro 1.300,00. Vendita senza incanto
16.11.2017 ore 15.00 avanti al professionista delega-
to in Catanzaro alla discesa Filanda 4. Professionista
Delegato Avv. Flavio Pirrò (tel. 0961.721731– cell.
328.4581769).

Esec. Imm. n. 140/2016 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
In Catanzaro, Via Gorizia n. 1 - Lotto Unico: apparta-
mento sito al piano 2°, riportato al C.F. al foglio 79,
p.lla 441, sub. 8. E’ composto da soggiorno, due

camere da letto, cucina, due bagni ripostiglio ed
ingresso/corridoio; la superficie commerciale, deter-
minata sulla base degli attuali coefficienti di omoge-
neizzazione o di ragguaglio rispetto alla superficie
lorda, è pari a 132,30 mq. È di sua pertinenza esclu-
siva una piccola corte posta al piano terra, è adibita
a parcheggio ed ha l’accesso, dotato di cancello scor-
revole in ferro, prospiciente Via Gorizia. Prezzo base
Euro 58.800,00. Offerta minima Euro 44.100,00.
Vendita senza incanto 20.11.2017 ore 15.30 presso
l’aula A del Tribunale di Catanzaro, sito in Catanzaro,
alla Via Argento. Professionista delegato e Avv.
Salvatore Nardò, tel. 0961/541003.

Esec. Imm. n. 135/2012 R.G.E.
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Catanzaro, Via Dei Mille n. 14,
immobile costituito da un villino su due livelli oltre
sottotetto, con una consistenza di circa 64,11 mq al
p. terra e di circa 65,50 mq al p. primo, oltre sotto-
tetto e corte di circa 400 mq, identificato al C.E.U. al
fg. 79, p.lla 1225, sub. 1, Zona 3, cat. A/7, cl. U,
cons. 5,5 vani. Prezzo base: Euro 183.750,00. Offerta
minima Euro 137.812,50. Rliancio minimo pari al 5%
del prezzo base. Vendita senza incanto: 22.11.2017
ore 11.30 avanti al professionista delegato, presso il
suo studio, sito in Catanzaro, via Edmondo Buccarelli
n. 49. Professionista delegato e Custode giudiziario
Dott. Stefano Foglia tel. 0961/050005.

Esec. Imm. n. 131/2015 R.G.E.
sesto esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
In Catanzaro, via Friuli n. 4 - LOTTO 1: appartamento
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Tribunale di CATANZARO - Modalità di partecipazione alle vendite immobiliari
Ogni offerente, per essere ammesso alla vendita, dovrà depositare entro le ore 12.00 del
giorno antecedente la vendita in Cancelleria (o presso lo studio di altro professionista dele-
gato dal G.E. entro il termine indicato nell’avviso o nell’ordinanza), una busta sigillata
recante la data della vendita ed il nome del Giudice (o del professionista delegato dal G.E.) e
contenente:
1) istanza di partecipazione/offerta d’acquisto in bollo (secondo lo stampato fornito dalla
Cancelleria stessa e scaricabile dal sito internet www.asteannunci.it o fornito dal profession-
ista delegato dal G.E.);
2) fotocopia di documento di identità in corso di validità;
3) assegno circolare non trasferibile intestato “Tribunale di Catanzaro - procedura esecutiva
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
le mq 1.160 (are 11 ca 60); p.lla 70, qualità pascolo
arb, classe 3, sup. catastale mq 640 (are 06 ca 40);
p.lla 71, qualità pascolo arb, classe 3, sup. catastale
mq 560 (are 05 ca 60). Prezzo base: Euro 378.266,26.
Vendita senza incanto 27.11.2017 ore 15.30, avanti
al professionista delegato, nel suo studio, in
Catanzaro, via A. Turco n. 83. Professionista delega-
to Avv. Maurizio Arabia tel 0961/702272

Esec. Imm. n. 182/2016 R.G.E.
primo esperimento
G.E. Dott.ssa D’Ignazio Ninetta
LOTTO UNICO: In Catanzaro via Savona n. 12, immo-
bile al fg. 92 p.lla 78, sub 2, cat. A/4, cl. 2, consi-
stenza 4,5 vani, P.T. sup. catastale totale mq 142.
Prezzo base: 113.000,0. Offerta minima Euro
84.750,00. Aumento minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto 27.11.2017 ore 16,00 presso lo studio
del delegato Avv. Orazio Zimatore in Catanzaro via E.
Buccarelli n. 49, cell. 331.8494805

Esec. Imm. n. 155/2014 R.G.E.
sesto esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Botricello, loc. Marina di Bruni,
piena proprietà di immobile, identificato al NCEU al
fg. 6, p.lla 4210, sub. 1, cat. A/7, cl. U, cons. 9 vani,

P S1-T-1. L’immobile rientra nella classe energetica B.
Rimane a carico dell’acquirente l’onere di dotare l’im-
mobile di ogni altra certificazione occorrente.
L’immobile è meglio descritto nella relazione tecnica
in atti. Prezzo base: Euro 156.000,00. Offerta minima
valida pari al 75% del prezzo base: Euro 117.000,00.
Vendita senza incanto: 27.11.2017 ore 15.30, avanti
al professionista delegato, presso il suo studio, sito
in Catanzaro, via E. Buccarelli n. 49. Offerte minime
in aumento in caso di gara: 5% del prezzo base.
Professionista delegato e Custode giudiziario Avv.
Orazio Zimatore, cell. 331/8494805.

Esec. Imm. n. 201/2013 R.G.E.
secondo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Cerva (CZ), via Montale n. 6, pro-
prietà 1/2 di Appartamento residenziale composto
da: 1° piano adibito a civile abitazione con ingresso,
cucina abitabile, 2 bagni, e 2 camere da letto, con 1
balcone e 2 terrazze; Piano Terra adibito a magazzi-
no personale composto da 3 locali comunicanti, al fg.
8, p.lla 520, sub 4, cat. A/2, consistenza 7 vani, per
un totale di 273,00 mq. Prezzo base: Euro 50.175,00.
Offerta minima Euro 37.631,25. Aumento minimo 5%
del prezzo base. Vendita senza incanto 21.11.2017
ore 10,00 presso lo studio del delegato Dott. Luigi
Belpanno in Catanzaro via Mario Greco n. 66, tel.
329-7291550.

Esec. Imm. n. 53/2010 R.G.E.
successivi esperimenti
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Chiaravalle Centrale (CZ), via G.
Staglianò n. 453 (interni n. 11 e n. 19), appartamen-
to e locale deposito, in catasto al fg. 40, p.lla 639,
sub. 1102, cat. A/4, cl. 3, cons. 4 vani. Prezzo base:
Euro 10.975,00. Offerta minima valida Euro 8.231,25.
Offerte minime in aumento in caso di gara: Euro
200,00. Vendita senza incanto 8.11.2017 ore 9.30,
avanti al G.E. presso il Tribunale di Catanzaro. 

Esec. Imm. n. 139/2012 R.G.E.
settimo esperimento
G.E. Dott.ssa Song Damiani
LOTTO UNICO: in Cropani (CZ), immobile facente
parte di un fabbricato elevato su due elevazioni f.t.
e una elevazione interrata, con struttura portante in
c.a., al fg. 31, p.lla 785: - sub. 2, cat. C/2, classe 2,
consistenza mq 127. - sub. 3, cat. A/3, classe 3, con-
sistenza 8 vani. Prezzo base: Euro 187.858,95.
Vendita senza incanto: 27.11.2017 ore 15:30 avanti
al professionista delegato, nel suo studio, in
Catanzaro, via A. Turco n. 83. Professionista delega-
to Avv. Maurizio Arabia, tel.  0961/702272.

Esec. Imm. n. 22/2013 R.G.E.
successivi esperimenti
G.E. Dott.ssa Ninetta D’Ignazio
LOTTO UNICO: in Cropani (CZ), Viale Taranto n. 53,
fabbricato con struttura portante mista (cemento
armato e muratura) per civile abitazione, riportato
nel NCEU al fg. 27, p.lla 1059, sub. 3 e 4. Si fa pre-
sente, inoltre, la difformità edilizia rispetto alla C.E.
n. 27/1989. L’immobile realizzato è stato oggetto di
lavori di ampliamento e sopraelevazioni di un fabbri-
cato a seguito di C.E. n. 27/1989. Il fabbricato, ini-
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